
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 25/06/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 143 KmPoint avant : 126 Km205 pigeons lâchés à 06:15

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 146
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BIRD Florian
SEVRIN LEMAHIEU  
BIRD Florian
LEGRIS Michel
FRUCHART Jérôme
THILLIEZ  Philippe
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
BIRD Florian
FRUCHART Jérôme
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LEGRIS Michel
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BOUTEMY Vincent
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Gains
08:00:38
08:00:39
08:04:37
08:09:15
08:09:22
08:09:33
08:11:09
08:11:14
07:58:35
08:06:02
08:12:09
07:59:42
08:11:23
08:07:30
08:13:49
08:12:25
08:14:09
08:01:18
08:14:43
08:01:42
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08:17:50
08:16:29
08:12:57
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08:13:22
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1113,684
1111,886
1105,828
1104,104
1096,380
1095,209
1093,007
1084,643
1084,588
1083,879
1082,713
1081,893
1080,653
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